
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

90 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Maio de 2024 • Edição V LXVIII

ld:089B8ASCD49B3E18 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolareo@outlook.com 

PORTARIA N2056/2024. 

" Dispõe sobre a exoneração do cargo 
em comissão, e da outras providências" 

O Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí, Estado do Piauí, JAIRO SOARES LEITÃO, no 

uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das 

atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e 

exoneração. 

RESOLVE: 

Art.1 Exonerar, LUCAS RESENDE DE MENESES, portador (a) do CPF N• 067.376.951-83, do cargo em 

comissão de, Assistente de Gabinete, da Secretaria Municipal de Administração, no Município de 

Campo Largo do Piau í. 

Art.2 Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrario. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí, Estado do Piauí. 02 de Maio 2024. 

Prefeito Municipal 

Rua João Perei ra dos Santos s/n - centro - CEP 64148-000 - campo Largo do Piauí - PI 

ld:05D4FF6C19873E1A 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI 
CNPJ (MF) : 01.612.754/0001-65 
E-mail: orefeituramunícioaldecamnolargo@outlook com 

PORTARIA N2057/2024. 

"Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
comissão, e da outras providências" 

O Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí, Estado do Piauí, JAIRO SOARES LEITÃO, no 

uso de suas atribuições legais que lhe confere na Lei Orgânica deste município, art. 68 das 

atribuições do prefeito. 

CONSIDERANDO: O principio da legalidade concernente a nomeação de cargo de livre nomeação e 

exoneração . 

RESOLVE: 

Art.1 Nomear, LUCAS RESENDE DE MENESES, portador (a) do CPF N• 067.376.951-83, para o cargo 

em comissão de, Secretario Municipal de Agricultura e Abastecimento, no Município de campo 

Largo do Piau í. 

Art.2 Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrario. 

PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí, Estado do Piauí. 02 de Maio 2024. 

Prefeito Municipal 

Rua João Pereira dos Santos s/n - centro - CEP 64148-000 - Campo Largo do Piauí - PI 

Prefeltufll Munlci~I de 
CAMPO IARGO DO PIAUI 

•oo~~lWolfJCI' 

ld:167C41107BFF3A7B 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 009/2024-PE. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de informática, impressoras, 

estabilizador/nobreak, notebook, monitor, tablet, ar condicionado/climatizador, 
eletrodoméstico e eletroeletrônicos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 

Campo Largo do Piauí - PI e Secretarias. 
CONTRATADO: IMPRESSAO & CIA EMPREENDIMENTOS EM INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ 

nº 10.433.267/0001-26, com sede na Rua Desembargador Francisco Pires de Castro (Zona Sul), 

nº 552, Centro, Teresina - PI, Cep: 64.001-390. 
VALOR: R$ 195.822,02 (cento e noventa e cinco mil, oitocentos e vinte e dois reais e dois 
centavos), referente aos seguintes lotes e valores: Lote 1 (Periféricos de Informática) - R$ 

8.949,90; Lote 2 (Impressoras) - R$ 33.302,00; Lote 3 (Estabilizador/Nobreak) - R$ 12.402,92; 
Lote 5 (Notebook)-R$ 28.120,00; Lote 6 (Monitor)- R$ 5.476,00; Lote 9 (Tablet)- R$16.899,50; 

Lote 10 (Ar Condicioando/Climatizador) - R$ 26.236,20; Lote 11 (Eletrodoméstico) - R$ 

45.998,00; Lote 12 (Eletrônicos) - R$ 18.437,50. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/FNAS/FUNDEB/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de maio de 2024. 

PRAZO DE VIG~NCIA: 31/12/2024. 

~ 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld: 13B5B61FC0EB3A7D 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): Ol.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 010/2024-PE. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de informática (computador 
de mesa) para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí - PI e 
Secretarias. 
CONTRATADO: RD NEGOCIOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.972.444/0001-69, 
com sede na Rua João Teófilo Deucher, nº 55, Galpão, Centro, Cep: 88.680-000, Bom Retiro -se. 
VALOR: R$ 8.964,00 (oito mil, novecentos e sessenta e quatro reais), referente ao Lote 4 
(Computador de mesa). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/FNAS/FUNDEB/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de maio de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2024. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

